[bookmark: _GoBack]                                                            РЕШЕНИЕ
                                   Заседания совета сельского поселения Буруновский сельсовет
                          муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

            №  64-219з                                                                                       от 19.03.2018г.

                         «Об изменении плана финансово- хозяйственной деятельности »
                                      Остатки прошлого года ФХД. Расходы.

            Наименование

              коды
	   Сумма изменений

сумма

1

	                 ФХД  013-112210\05001
001.

Администрация сельского поселения Буруновский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

/0801/791/51/1/00/44090/242/226.7/
15007// услуги  удостов центра

    600.00

     600.00

Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным вопросам, бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения Буруновский сельсовет
Муниципального района Гафурийский район
Республики Башкортостан:                                                                             М.Ф.Рахматуллин